●NC(노멀 클로즈)형, NO(노멀 오픈)형, 복동 작동형
●접속 구경: Rc3/8, Rc1/2, Rc3/4, Rc1
●사용 유체: 순수, 물, 공기, N2가스
공통 사양(PTFE 다이어프램)
LAD Series
다이어프램식 실린더 밸브
JIS 기호
●NC(노멀 클로즈)형

권말
556
형번 표시 방법
C 재질 조합
B 접속 구경
A 작동 방식
D 기타 옵션
기종 형번
기호 내용
A  작동 방식
1 NC(노멀 클로즈)형
2 NO(노멀 오픈)형
3 복동 작동형
B  접속 구경
10A Rc3/8
15A Rc1/2
20A Rc3/4
25A Rc1
C  재질 조합
보디 다이어프램
P PPS EPDM
C PPS PTFE
R SCS13 EPDM
F SCS13 PTFE
D  기타 옵션
기호 없음 옵션 없음
1 유량 조정 부착
B 취부판
LAD 1 C B15A
주1:  유량 조정 부착과 취부판을 모두 추가하는 경우에는 ‘1B’를 표시
해 주십시오.
주2: ‘인디케이터 부착’은 별도로 문의해 주십시오.
내부 구조 및 부품 리스트
●PTFE 다이어프램 ●EPDM 다이어프램
품번 부품 명칭 재질
1 액추에이터 조립
PPS 폴리페닐렌 설파이드
FKM 불소 고무
2 보강 링 SUS 304 스테인리스
3 다이어프램 PTFE 테트라플루오로에틸렌 수지
4 보디
PPS
(SCS13)
폴리페닐렌 설파이드
(스테인리스 주물)
품번 부품 명칭 재질
1 액추에이터 조립
PPS 폴리페닐렌 설파이드
FKM 불소 고무
2 보강 링 SUS 304 스테인리스
3 다이어프램 EPDM, SUS303 에틸렌프로필렌 고무, 스테인리스
4 보디
PPS
(SCS13)
폴리페닐렌 설파이드
(스테인리스 주물)
(   ) 안은 옵션 (   ) 안은 옵션
LAD Series
형번 표시 방법·내부 구조 및 부품 리스트
LAD1-15A-CB
<형번 표시 예>
기종명: 다이어프램식 실린더 밸브 LAD
A 작동 방식 : NC(노멀 클로즈)형
B 접속 구경 : Rc1/2
C 재질 조합 : 보디 PPS, 다이어프램 PTFE
D 기타 옵션 : 취부판 부착
분해 불가 분해 불가
1 1
2
3